was attached by Robert the son of Roger of Benefield, Henry the

smith, Geoffrey Meagre, Robert Kidenoc, Henry Kyte, Jordan of

Upthorp, William the son of the reeve, Hugh the son of Maud, Robert

the son of Inge, Walter the son of Alan, Bennet the cobbler and

Robert Mayden, all of Benefield ; therefore all are in mercy. And let

William of Houghton be exacted and outlawed. Afterwards William

the spenser came and made fine by one mark by the pledge of

William Arnold of Walkley. Afterwards Robert de Feugeres came

F

33 SELECTIONS FROM THE FOREST EYRE ROLLS

Postea venit Robertas de Fugers et finiuit per vnam marcam per

pleuinam Willelmi de Scaccario et Willelmi de Camera.
' Dimidla quarteria glandis inventa fuit in domo Colini de Karleby ;

miseri- et 11011 liabiiit warantiim ; ideo in misericordia, per pleuinam Willelmi

Helle et Ricardi de Pattesliull' ; finiuit per tres solidos per eaiidem

pleuinam.

Presentatum est et convictum per eosdem quod Rogerus Rastel,

Petrus filius Hugonis de Grafton' sunt malefactores venacionis domini

prisona. regis. Et presentes detenti in prisona. Postea venit Rogerus Rastel

et finiuit per vnam marcam per pleuinam Philippi Fabr' de Rowell',

Ricardi de Mayde^yel^, Ricardi filii Walkelin' et Thome filii Petri de

eadem. Postea venit dictus Petrus et finiuit per dimidiam marcam
per pleuinam Willelmi filii Henrici et Ricardi filii Henrici de

Grafton'.

- Adhuc de venaeione in ballivia de Rokenham.

Presentatum est per forestarios et viridarios quod die ^ Dominica

post festum apostolorum Petri et Pauli anno tricesimo quarto Willel-

mus le Carbon' de Geytinton' invenit vnum danium mortuum et de-

tulit ilium secum ad hospicium suum. Et inde misit vnam partem

Radulfo ad pontem de Geytinton' et aliani partem lohanni Aaron de

eadem. Et dicti Willelmus, lohannes et Radulfus veniunt, et super

hoc convicti detenti sunt in prisona.

^ Presentatum est per eosdem et convictum quod Robertus le Noble

capellanus de Suburg' fuit apertus malefactor venacionis, qui captus

fuit et euasit de manibus forestariorum. Et modo non venit quia

mortuus. Catalla eius coufiscata fueruiit et liberata Hugoni le Noble

de Suburg', scilicet, quatuor solidi de quibus respondebit.

^ Presentatum est et convictum per eosdem quod Rogerus Russel de

Aisweir captus fuit cum vno capriolo in foresta et Willelmus filius

Oseberti cum eo. Et inprisonati aj)ud Norhamt'. Et modo non

veniunt. Et dies fuit eis prefixus per iusticiarios eo quod dictus

Rogerus est de hospicio domini regis.